MUNICÍPIO DE RIO BRILHANTE E ANA ANITA SANTUCIA ORTIZ 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, para atender os alunos da rede municipal de ensino, através 

da Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura. 

VALOR: R$ 13.559,18 (Treze mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e dezoito 

centavos), conforme listagem a seguir: 

Item Material Un. Qtde Preço 
Unitário Preço Total 

1 ABOBRINHA KG 88 R$ 5,3600 R$ 471,68 
3 ALFACE LISA UN 700 R$ 4,9000 R$ 3.430,00 
6 BATATA-DOCE KG 138 R$ 4,9000 R$ 676,20 
7 BRÓCOLIS (ninja) UN 90 R$ 8,2550 R$ 742,95

[...]

MATOS GABRIEL 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, para atender os alunos da rede municipal de ensino, 

através da Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura. 

VALOR: R$ 27.663,95 (Vinte e sete mil, seiscentos e sessenta e três reais e noventa e 

cinco centavos), conforme listagem a seguir: 

Item Material Un. Qtde Preço 
Unitário Preço Total 

1 ABOBRINHA  KG 89 R$ 5,3600 R$ 477,04 
2 ALECRIM, MAÇO 142 R$ 4,355 R$ 618,41 
3 ALFACE LISA UN 1180 R$ 4,9000 R$ 5.782,00 
6 BATATA-DOCE KG 138 R$ 4,9000 R$ 676,20

[...]

MUNICÍPIO DE RIO BRILHANTE E HERTON AFONSO SCHMIDT 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, para atender os alunos da rede municipal de ensino, 

através da Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura. 

VALOR: R$ 29.861,50 (Vinte e nove mil, oitocentos e sessenta e um reais e cinquenta 

centavos), conforme listagem a seguir: 

Item Material Un. Qtde Preço 
Unitário Preço Total 

1 ABOBRINHA KG 89 R$ 5,3600 R$ 477,04 
2 ALECRIM MAÇO 148 R$ 4,355 R$ 644,54 
3 ALFACE LISA UN 3000 R$ 4,9000 R$ 14.700,00 
7 BRÓCOLIS (ninja) UN 90 R$ 8,2550 R$ 742,95

[...]

MUNICÍPIO DE RIO BRILHANTE E JOÃO MANOEL GABRIEL 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, para atender os alunos da rede municipal de ensino, através 

da Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura. 

VALOR: R$ 22.789,22 (Vinte e dois mil, setecentos e oitenta e nove reais e vinte e dois 

centavos), conforme listagem a seguir: 

Item Material Un. Qtde Preço 
Unitário Preço Total 

1 ABOBRINHA KG 88 R$ 5,3600 R$ 471,68 
3 ALFACE LISA  UN 1180 R$ 4,9000 R$ 5.782,00 
6 BATATA-DOCE KG 138 R$ 4,9000 R$ 676,20 
7 BRÓCOLIS (ninja) UN 90 R$ 8,2550 R$ 742,95

[...]

MUNICÍPIO DE RIO BRILHANTE E MAURICIO DE SOUZA 

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do 

Empreendedor Familiar Rural, para atender os alunos da rede municipal de ensino, através 

da Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura. 

VALOR: R$ 24.640,37 (Vinte e quatro mil, seiscentos e quarenta reais e trinta e sete 

centavos), conforme listagem a seguir: 

Item Material Un. Qtde Preço 
Unitário Preço Total 

1 ABOBRINHA  KG 88 R$ 5,3600 R$ 471,68 
3 ALFACE LISA UN 1500 R$ 4,9000 R$ 7.350,00 
6 BATATA-DOCE KG 144 R$ 4,9000 R$ 705,60 
7 BRÓCOLIS (ninja) UN 90 R$ 8,2550 R$ 742,95